**I**n quo **Ye ij.** **L**ari in tpe nouissio. **E**xultabitis medicũ nũc si optet stultari i vavis tẽtatoib'. vt p̄batio fi di v̄re mlto p̄ciosior sit auro. qd' p̄ ignẽ p̄batur. inuẽatur i laudẽ i glãz i honore i r̄uelatõẽ ihu xpi. q̄ cũ nõ videritũ diligitis. i q̄ nũc quoz nõ videntes creditis. **S**redientes aut' exultabitis letici

De sc̄o Wilhelmo lãos Rege lan pet. fo. 80.

Julie regis Rege lãos de. 6. p̄lm 9. 1A.

a in enarabili et glorificata raptantes  
fine fidei v're salute animarum v'rarum. **Le iii.**

**Q**ue salutem exquirunt atque scrutati  
sunt prophete que de futura in vobis gratia  
prophauerunt. scrutantes quod vel quale tempus sig-  
nificaret in eis spiritus christi. pronuntians eas que  
in christo sunt passionem et posteriores glorias.  
Quibus reuelatum est. quod non sibi ipsis. vbi autem  
misterabat ea que nunc nuntiata sunt vbi per  
eos que euangelizauerunt vbi spiritu sancto missio  
de celo. in que desiderant angeli prospicere. **Le**

**P**ropterea quod succetti liberos mentis **iiii.**  
v're sobrii perfecti sperate in ea que offer-  
tur gratia. in reuelatione ihesu christi qui filii obe-  
dientie. non figurati prioribus ignorantie  
v're desideris. sed secundum eum que vocauit  
vos secundum. vnde et ipsi sancti in omni dilatatione sitis  
quam scriptum est. **Serui eritis. quam ego servus**  
**sui.** Et si preces inuocatis eum que sine accepti-  
one personarum iudicat. secundum vniuersumque  
opus in timore incolatus vni tempore dilatamini.

**Sermo sancti Augustini episcopi. v.**  
**I**nstitutio solemnitate hodie  
a senioribus nostris cathedre nomine accepit  
eo quod primum apostolorum hodie episcopus cathedra  
suscepisse referat. Recte ergo ecclesie na-  
talem sedis illi colunt quod apostolus pro ecclesie sa-  
lute suscepit. dicente domino. **Tu es petrus.**  
et super hanc petram edificabo ecclesiam meam.  
**Petrus** itaque fundamentum ecclesie dominus no-  
minaliter et ideo digne hoc fundamentum ecclesie  
colit super quod ecclesiastici edificij altitudo  
surgit. **Quoniam** ducunt psalmi que lectus est die.  
**Exaltet eum in ecclesia plebs. et in cathedra senio-**  
**rum laudet eum.** **Domine** eum deus in ecclesia exaltari pro-  
cepit. quod dignum est. vnde fundamentum hoc in ecclesia  
honorat per quod ad celum ascenditur. **Le vi.**

**Q**uod natalis ergo cathedre hodie co-  
lit. sacerdotale honorat officium.  
**Hoc** enim sibi in uice ecclesie prestat. quod tanto

necesse plus habet ecclesia dignitatis quanto  
sacerdotale officium plus honoris. **In** igitur  
solemnitate hac ecclesie merito religiosa  
observatio introduxerit. miror cur apud  
quosdam fideles hoc die tam punitiosus error  
inuenit. ut si tumulos defunctorum cibos  
et uina offerat. qui egressi a corporibus anime cana-  
les cibos requirant. **Spulas** enim et refectioes  
caro tantum requirit spiritus autem et anima his non  
indiget. **Parare** aliquis caris suis dicit quod  
ipse deuorat. et quod prestat veteri imputat  
pietati. **Cessate** ergo fratres ab hac gentiliu

**H**ic enim sancti **vii.** fidelitatis errore.  
qui in hoc seculo a pure innocentia pu-  
re sunt a pure pnie satisfactione purgantur.  
sic a saluatore nostro recipiunt. ut cum eo esse  
credende sint. secundum apostoli dictum. **Cupio** de-  
solui et esse cum christo. **Nunc** ergo primum fructus  
v'rorum. minime cibis carnalibus delectantur.  
**Offendi** his magis potest quam delectari. **Sed**  
cum ille in sacris sedibus maneat vos eas  
in terra esse creditis. **Cessate** ergo fratres ab  
his erroribus. sed sic scriptum est que sursum  
sunt sapite. non que sunt terra. ut sic fructioes  
fidei v're strarias repudiates. dum ea que deo  
sunt placita facitis. etiam vos cum christo domino

**Q**uod merito igitur **viii.** ieternum esse possitis.  
**Frates** karissimi solemnitas festiuitatis  
hodie a nobis honorat. quod dum natalem  
cathedre colimus episcopi petri apostoli venera-  
mur. **Quoniam** cum intra quadraginta dies hec  
solemnitas venit. facere nobis ea debet sanctorum  
dierum inuentia gratiore. ut dies que prius  
erat in tempore nunc sit sobrietatis. que erat  
peti sit sanctitatis. que erat gula sit abstine-  
tie. **Et** quod increduli homines vident hac de qua  
diximus fructioes specie pietatis attracti  
observare. ostendat eis que ratione animas defun-  
ctorum suorum utili iuuare possint. **Quod** quod  
die pro caris suis. impellet dominum voce fle

bili. pcent' erratis eoz venia. lapsis re-  
missioe; Pascit esurientes. vestiatur nudos  
vt si qd defunctor negligetia min' factm  
e fide vimentiu supleatur. **Sed; math**

**I**n illo tpe. Venit ihus i ptes cesaree phi-  
lipi. i interrogabat discipulos suos dices.  
**Que dicunt hoies esse filiu hois? i reliq.**

**T**emit. **Omni' scilicet vobis epi. Le. ix.**  
Ihus i ptes cesaree philippi. p't  
qd hitatoze ciuitatis dixit. **Qua e i alia**  
ciuitas stratomis. i no i illa s i hac disci-  
pulos i interrogauit a longe a iudeis eos  
abduces. vt ab oi eruti agonia. cu libera  
pntia dicat vniusa. q erant scdm eozu  
metem. **Et p't qd no i festum eoz osiliu vl**  
metem interrogauit. s id qd mltor erat  
interrogauit. **Vt dicetes qd illoz erat de**  
inde irogati. vos aut q me esse dicitis.  
amo de irogationis i maiore rducen-  
tur i tentione vel metē. i no i eandē hūi-  
litate cu mltis cadent. **Le. x.**

**P**ropt hoc vtiq; neq; i pncipio pre-  
dicatois eos irogat. s qn signa  
mlta fecit. i de mltis eis locutus e. i ex-  
cellis dogmatib; i de sua ditate i decore  
dia q e ad p'em mltas pbuit demōstrā-  
toes. tūc hāc eis inducit irogationē.  
**Et no dix q me dicunt scribe i pharisei**  
esse. qmuis hi eū mltociēs adierit i allocu-  
ti sūt. s q me dicunt hoies esse plebis me-  
tē q i flexibil' e i uestigas. **Et si em illaz**  
mēs mltuz hūilior eo q optebat erat s  
a neq'tia exuta erat. illoz aut plena ml'